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 Uuden vuosisadan alkaminen oli meille kaikille ilonaihe. Olimme 
optimistisia ja toivoimme, että tulevina vuosina onni ja rauha vallitsisivat 
ihmiskunnan keskuudessa, että eri maiden kansojen yhteistyö helpottaisi 
vaikeiden ongelmien ratkaisua ja että solidaarisuus ja ymmärrys poistaisi-
vat pelon ja vihan. Toivoimme, että kansojen yhteisön johtotähdeksi ko-
hoaisi perinteiden ja tapojen sekä uskontojen ja kielten kunnioitus, ja että 
maailmasta tulisi vähitellen parempi paikka asua. 
 
 Mutta yhtäkkiä saimmekin järkyttävän muistutuksen siitä, että 
tällaisten toiveiden toteutumiseen menee vielä kauan. Viha ja kiihko ovat 
aiheuttaneet yhteenottoja, joiden seurauksena viattomat kansalaiset ovat 
päivittäin joutuneet uhreiksi: miehet ja naiset ovat kuolleet työnsä ääreen 
ja lapset leikkeihinsä ulkona kaduilla. Kostotoimet ovat tulleet tuhansien 
kohtaloksi. 
 
 Maailmalla on vastassaan aikaisempaa syvempi ongelma, ja niinpä 
uusi ajattelutapa olisi nyt tärkeämpi kuin koskaan. Veljeyden ja solidaari-
suuden aate on nyt otettava ohjenuoraksi tässä tärkeässä työssä ihmiskun-
nan saattamiseksi uudelle tielle: aate uskonnosta, kansallisuudesta tai 
ihonväristä riippumattomasta yhteenkuuluvuudesta, kansat toisiinsa kyt-
kevästä rauhan ketjusta. 
 
 Tälle aatteelle on partioliike koko pitkän ikänsä pyhittänyt toimin-
tansa. Sen miljoonille jäsenilleen antama kasvatus ja valmennus on tehnyt 
partiolaisista oman maansa oivallisia edustajia ja todellisia maailmankan-
salaisia sekä ajatuksissa että toimissa. 
  
 Partioliikkeen voimakas työpanos on entistä tärkeämpi, ja nyt on 
tarpeen, että sen toiminta saa sekä tukea että luottamusta. Antamalla nuo-
rille mahdollisuuden kehittää kykyjään ja tutustua partiotovereihin ympä-
ri maailmaa autamme partioliikettä yhteistyöhön ja –ymmärrykseen, ja se 
vahvistaa rauhan ja maailman kansojen onnellisen yhteiselon edellytyk-
siä. 
 
 Monet meistä saivat nuoruudessaan tilaisuuden nauttia partiotyöstä, 
ja sittemmin meillä on ollut matkaeväänämme toveruus, jonka iloisilta 
partiolaisilta saimme osaksemme. Muistoissani ovat länsivuonojen van-
han partiokerhon ja vuorille suunnattujen vaellusretkien hyvät hetket sekä 



yhteiset tuokiot Etelä-Islannissa pidetyn valtakunnallisen leirin leirinuoti-
olla, kun muista maista tulleet partiolaiset opettivat meille uusia lauluja. 
 
 Opimme kunnioittamaan toisiamme, ymmärtämään yhteistyön ole-
van menestymisen ehto, nauttimaan luonnosta yhdessä muiden kanssa, 
vaihtamaan tietoja ja kokemuksia sekä antamaan muille mahdollisuuden 
osallistua hyviin tekoihin. Ajattelimme etäisissä maissa olevia partiotove-
reitamme ja olimme ylpeitä voidessamme auttaa tekemään maailmasta 
paremman. 
 
 On ihailtavaa, kuinka pyhän Yrjänän arvot ovat auttaneet toimi-
maan tässä hengessä ja auttaneet myös jatkamaan niiden aatteiden vilje-
lyä, jotka kylvettiin mieliin nuoruuden päivinä. Ne ovat olleet arvokkaana 
esimerkkinä ja luotettavana kannatinpalkkina partiotyössä. Siitä täytyy ol-
la sydämestään kiitollinen ja samalla toivoa, että pyhän Yrjänän arvot 
vaikuttaisivat tulevaisuudessa entistä enemmän. 
 
 Edessämme näkyvä kuva maailmasta on sekä avunpyyntö että ke-
hoitus työskennellä tarmokkaasti niiden aatteiden hyväksi, jotka partiolii-
ke on ottanut ohjenuorakseen. 
 
 Pohjolan kansoilla on ollut onni nauttia demokratiasta, ihmisoike-
uksista ja hyvinvoinnista, jota monet pitävät esikuvallisena. Pohjoismai-
den partioliikkeellä on suotuisat edellytykset osallistua menestyksellisesti 
kansainväliseen toimintaan. Sillä tasolla pyhän Yrjänän arvot tulevat jat-
kossakin olemaan voimakas liittolainen. Seuratkoon teitä niiden kaikkien 
onnentoivotukset, jotka tervehtivät partiolaisia kiitollisin mielin. 
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